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Jeg har tre barn, og minstejenta har arvet en del av klærne fra 
søsknene. Det er både naturlig og fornuftig, men det er ikke 
alt som kan arves. Noen av klærne passer ikke henne, og noen 
av klærne liker hun rett og slett ikke. De er ulike og har ulike 
meninger om hva som er fint.

Slik er det også med engasjement. Engasjement er ikke noe 
som kan arves eller overføres fra en person til en annen. Det 
skapes eller oppstår med utgangspunkt i interesser, verdier 
eller motivasjon. Vi kan bli inspirert av andres engasjement og 
entusiasme, men det er den enkelte av oss som må ta      initi-
ativ og engasjere seg. 

Jeg har et engasjement for leir og ser at leirstedene våre er 
gode plasser hvor vi erfarer «Jesus Kristus til nye generasjoner 
og folkeslag». Det er mange i vår region som har gode opp- 
levelser og erfaringer fra leirstedene våre. Derfor vil vi gjerne 
at nye skal komme og få tilsvarende opplevelser. Så vet vi at 
nye generasjoner trenger å få sitt eget engasjement. De arver 
ikke foreldrenes eller besteforeldrenes.

Horve Ungdomssenter har hatt tusenvis av barn og unge på 
leir i 60 år. Skal vi gi nye generasjoner muligheten til samme 
opplevelser og erfaringer som vi har hatt, må vi gi dem mulig-
heten til å skape sitt eget. Vi kan ikke forvente at de bare skal 
komme og overta det gamle, selv om noen kanskje synes det 
fungerer helt fint. 

Nå er det tid for å bygge videre på det som har blitt bygget i 
alle disse årene. Nå er det behov for å gi neste generasjon  
muligheten til å skape og forme sitt leirsted. Derfor mener vi 
det er både viktig og riktig å bygge nytt hovedbygg på Horve. 
I dette nummeret av Nytt fra Normisjon har vi valgt å sette 
fokus på Horve, fordi vi på årsmøtet den 22. april skal be om 
mandat til å gå i gang med prosjekt «nye Horve».

Nå kan du og jeg være med å gi neste generasjon et leirsted 
som kan skape nytt engasjement for at nye generasjoner og 
folkeslag skal få bli kjent med Jesus.

Engasjement skapes

I Nytt fra Normisjon nr. 2-22 skrev Torunn 
om den gamle «Hola Eika», som hadde 
stått i flere hundre år og som skal få       
bestå. Hun skrev videre om Norkirken 
Strand som drømmer om å komme dit at 
de har for få stoler i kirka. 

Nå er vi der på Horve. Horve har tatt imot 
barn og unge på leir i 60 år! Og stadig    
flere helger i året får vi inn grupper med 
konfirmanter, familier og barn som 
sprenger kapasiteten i spisesal og møte-
sal. Gruppene er tålmodige. De rigger, 
bærer, slår opp og legger sammen. Men 
vi drømmer oss større. 

Vi ser at Horve sammenlignet med de 
fleste leirsteder vi kan sammenligne oss 
med har et fortrinn. Den fantastiske 
10:13-festivalen legger til rette for å     
bygge opp et unikt tilbud for nye og 
unge ledere. De tilbys kursing og opp- 
følging gjennom året, slik at de står         
stødigere i rollen når de skal inn som leir-
ledere. De får hjelp til å finne balanse i sitt 
trosliv. Sammen løfter vi blikket opp på 
Gud - hvem Han er og hvem vi er i Han. 
Sammen strekker vi ut hendene og byg-
ger et trosbyggende fellesskap med 
hverandre. Sammen går vi ut og lar Gud 
bruke oss for å bety en forskjell for andre 

Drømmen 
for Horve

Herlig dugnadsgjeng!
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Barn, unge leirledere og voksne i felles lek på Horve.   Foto: Siv Camilla Ottesen

som ledere på barneleirer. Mange leirsteder har van-
sker med å rekruttere nok nye ledere, mens vi kan 
glede oss over 96 på lederkurs nå i februar 2023.

Som ny daglig leder på Horve er det en velsignelse 
for meg å være med på dette arbeidet. Jeg får se 
mange unge mennesker som finner sitt kall og finner 
sin identitet i Gud. Det har virkelig markert seg for 
meg det siste året som noe av det viktigste vi driver 
med her på Horve. Fordi jeg har en klokkeklar tro på 
at ungdommer som finner tilhørighet i fellesskapet 
og sin tjeneste i Guds rike blir bevart i det.

På bildet over her ser vi barn, unge leirledere og   

voksne i felles lek på Horve. I bakgrunnen ser vi      
bakken hvor vi drømmer om nytt bygg. Men uav-  
hengig av drømmen om noe nytt, skal vi bevare det 
gode Gud allerede har gjort og gjør her hos oss. Vi 
takker for generasjoner med barn og voksne som er 
blitt velsignet på Horve. Vi gleder oss over alle som 
kommer uke etter uke på dugnad. Og vi gleder oss 
over at vi det siste året er kommet i gang med leir- 
skole igjen. For å sitere en av 12-åringene på leir-   
skolen: - Jeg skulle ønske hele livet var leirskole på 
Horve!

Siv Camilla Ottesen
siv.camilla.ottesen@normisjon.no

FELLESSKAP
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Jesu Cristo basta 
- med kraft, kjærlighet og visdom

Mye er i det materialistiske, med mangel på mat,     
medisiner og hygieneartikler for å dekke grunn-       
leggende behov sett mot tilgang på det aller meste. 
Noe vises gjennom tropisk klima og mange timer 
dagslys mot frost i lufta og mørketid. Men noe av det 
jeg har kjent mer på etter denne turen er at jeg føler 
meg så enormt elska der. Klemmene, kyssene,               
ordene. Tiden, omsorgen, inkluderingen. Rausheten 
og gjestfriheten. Ikke at vi ikke har dette i Norge også, 
men det ser annerledes ut, og kontrasten i dette er for 
meg enormt tydelig og stor. 

Agenda1 på Cuba

1.februar startet vi på ny Agenda1 på Cuba. Rundt 80 
mennesker fra 18 ulike menigheter kom sammen for 
undervisning og fellesskap. I seg selv er dette stort, da 
enheten er viktige steg bort fra en historie fylt med 
fordommer og avstand mellom ulike kirkesamfunn. 
Resultatet var store målsettinger med drømmer som 
hinter til at kirka på Cuba vil ta av i tiden fremover! 

Motgang og glede

Både kirka og folket ellers på Cuba har møtt ufattelig 
mange kamper. I forkant av turen ba vi om å bringe 
håp i møte med motløsheten mange kjenner på. 
Unge ressurssterke flykter fra landet i jakten på en 
bedre fremtid, og de som blir sitter igjen med enda 
mindre tro på fremtiden. Men sammen med en gjeng 
fra Guantánamo innså jeg - da vi lovsang på toppen 
av byen, spontant, fordi de kjøpte maracas til menig-
heten - at de har jo ikke fått motløshetens ånd! Jeg så 
det også på bussen fra Gibara til Holguin. Det som     
skulle vært en liten times reise, endte med dobbel 
kjøretid og ca 10 motorstopp på veien. Men bussen 
starta igjen hver eneste gang, til lyden av tilbedelse 
rungende høyt i midtgangen. De har opplevd nok av 
motgang og vonde dager, men gleder seg, danser og 

synger høyt - fordi midt i kampen kjenner de                  
skaperen av alle ting! 

Kraft, kjærlighet og visdom

«For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi fikk 
Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom.» 
(2.Tim. 1,7). 

Dette gjelder for de på Cuba, men også for oss i        
Norge. Det betyr ikke at vi aldri kjenner på motløshet, 
men at den ikke er fra Gud. Perspektivet vårt endres 
om vi søker Gud og lar oss forme av Ånden han har 
gitt oss: den som gir kraft, kjærlighet og visdom! Det 
er nettopp det vår kjære Cubanske familie velger å 
gjøre. De er ærlige med hverandre og fremfor Gud om

 

MISJON

Det tar alltid lengre tid å lande mentalt enn fysisk når vi kommer hjem fra Cuba. 
Inntrykkene siger mer inn når kontrasten fra hverdagen her hjemme blir synlig.

Elise og damene i Guantanamo.
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En flott gjeng med søsken deltar i Agenda1 på Cuba!  Foto: Elise Hausberg Anfindsen

det som er tøft, men legger det ned for Hans trone 
og synger «Jesu Cristo basta», «Jesus Kristus er nok».

Erfare Guds kjærlighet

Noe av kjernen i Agenda1 er å strategisk og målrettet 
velge å la Guds rikes kultur forme kirka, og på den   
måten la flere mennesker få erfare mer av Guds kjær-
lighet. Kontrasten jeg kjenner på hjemme i Norge 
kan sammenlignes med kontrasten mellom kulturen 
i samfunnet og kulturen Jesus demonstrerte. Hva 
skal til for at folk «utenfra» beskriver kirka som raus 
og gjestfri, og at «der kjente jeg meg elska»? Jeg tror 
det er ord folk ville brukt om et møte med Jesus. Mø-
tet med kulturen på Cuba former meg, og møtet 
med kulturen i Guds rike vil forme nasjoner!

I en kjent norsk lovsang synger vi:

Jesus det er bare du som redder
Oss ifra fortvilelse og angst 
Midt i motgang og i trengsel 
Kommer du med liv 

Jeg lander sakte her hjemme med en smerte som    
former en inderlig bønn om endring i samfunnet på 
Cuba; at de skal få erfare framtidshåp blant de unge, 
bedring i økonomien og tilgang på nødvendige       
ressurser. Men jeg sitter og igjen med en bønn om at 
kulturen i Guds rike - fylt av kraft, kjærlighet og         
visdom - skal prege samfunnet i så stor grad at det 
gir ringvirkninger helt inn i evigheten. At kirka, både 
på Cuba og i Norge, kan bringe håp der motløshet 
har slått rot. Fordi Jesu Cristo basta.

Elise Hausberg Anfindsen
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God stemning på lederkurs

Foredrag om gode lederferdigheter   

Vi hadde mange foredrag som handlet om det å 
være en god leder. Det var veldig lærerikt og noe 
som man bør ta med seg videre for at deltakerne 
skal få en best mulig opplevelse av å ha vært på 
leir. Vi vil at deltakerne skal få kjenne på trygghet 
og at dette er et sted de kan føle seg hjemme og 
velkommen. Når man er en leder for noen skal de 
oppleve at dette er en trygg person som de kan 

snakke med. En av de tingene vi snakket mye om 
var hvordan man kunne få samtale om tro. 

Hadde det vært en leir hvor en av deltakerne        
plutselig begynte å kjenne Jesus, skal en leder 
være der for deltakeren og gjerne få en god sam-
tale om opplevelsen og hva som er veien videre. 
Vi satte også fokus på at man aldri kan bli ferdig 
utlært som leder, men at man stadig kan lære noe 
nytt og lære av andre.  

God stemning på natt-kaféen under lederkurset. Foto: Sigrid Vagle Mæstad

LEDERTRENING

En helg i februar var vi 82 ungdommer som reiste på lederkurs på Horve. 
Dette var et kurs både for leirledere, men også ledere i lokale Acta-lag.              
Temaet for leiren var “Trekanten”, som hovedsakelig består av tre deler: 
opp i Guds nærhet, inn i Guds familie og ut med Guds godhet.  
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Det var ikke helt som Peter på Genesaretsjøen. Men 
på Horve har ivrige dugnadsfolk tilbrakt mer enn 
300 timer på vannet i høst. For å legge ut nesten 2 
km med ledninger til offentlig vann og avløp. Bade-
flåten har vært arbeidsplattform, og den gule ro- 
båten fungerte perfekt som lekter for betonglodd.

Nesten hver ukedag i oktober og november var det 
ivrige pensjonister på dugnad. Også et par uker i 
februar, etter at isen hadde gjort en del skader på 
betongloddene. Nå er ledningene på havets bunn 
og en pumpestasjon montert ved naustet. Graving 
inn til bygningene for å koble til kloakken venter vi 
med til etter påske. Det gamle renseanlegget        
under fotballbanen blir da historie. Dette gjør også 
at hytta vil bli oppgradert med et moderne bad. 
Bygdefolket på Horve kan også koble seg til det 
nye anlegget om de vil.

Takket være vår allsidige dugnadsgjeng på rundt 
10 personer og godt samarbeid med Bryne Rør, har 
vaktmesteren knapt tatt en telefon for å skaffe nok 
folk til denne store jobben. Dette har spart Horve 
for 3-400.000 kroner. Dette ruster oss for fortsatt 
mange år med leir på Horve. Finansiering av           
prosjektet kan du lese om på giroen.

Hans Høie
hans.hoie@normisjon.no

Går på vannet 
på Horve

Tid til Jesus        

Det var satt av god tid til Jesus og lagt til rette 
om det var noen som ikke visste hvem han er. Vi         
begynte hver morgen med noe som kalles for    
“enkel kirke”. Det er fem praksiser til et disippel-
liv. Vi satt i ulike grupper og leste i Bibelen, ba 
for hverandre og hadde samtale om hva Jesus 
betyr for våre liv. Senere hadde vi andakter av 
folk som fortalte om hva Jesus har betydd for 
dem. Det var veldig interessant å høre, fordi     
slike hendelser går inn på folk. Vi fikk også      
synge lovsanger sammen og tilbe Jesu navn. 
Den ene kvelden hadde vi rolig lovsang og   
bønnevandring med ulike stasjoner. Der kunne 
vi blant annet skrive ned ting vi er takknemlige 
for eller noe vi ville legge i Jesu hender. En av 
stasjonene var også forbønn, noe mange be- 
nyttet seg av. Det er en veldig fin måte å vise 
omsorg for hverandre og en fin måte å skape 
trygghet i Jesu familie. 

Sosialt og kjekt ledermiljø 

Mellom alle undervisningene hadde vi god tid 
til å ha det sosialt. Lederkurset var en god        
mulighet til å bli kjent med nye ulike mennesker 
med forskjellige egenskaper. Spesielt på leder-
kurset og andre typer leirer som Acta                              
arrangerer, føler man seg alltid velkommen og 
sett og møter andre mennesker som ønsker å 
bli kjent med akkurat deg. På kveldene hadde vi 
fritid hvor det var mye sosialt. Vi ble ofte                 
sittende rundt bord, spilte spill og snakket med 
nye kjekke folk. Selve lederkurset gir samme 
leirfølelse som om det skulle vært en annen 
type leir. Hovedlederne setter stort fokus på at 
vi skal kunne bygge et godt ledermiljø når vi er 
på leir. For da kan vi gjerne hjelpe og se hver-
andre. Det ble blant annet arrangert basar, quiz, 
Stor stratego og ulike kjekke aktiviteter som er 
med på å skape god og trygg stemning.       

For å oppsummere var dette et veldig kjekt og    
lærerikt kurs hvor vi fikk lære oss å bli en bedre 
leder. Mellom alle foredragene ble det også satt 
av god tid til Jesus, med blant annet andakt og 
lovsang. 

Takk til alle dere som har bedt for oss denne  
helgen!   

Sigrid Vagle Mæstad Ivrige montører på badeflåten.
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Eiendommen til Horve Ungdomssenter er om lag 
350 mål og ble innkjøpt i 1960. De første internatene 
og hovedbygget stod ferdig i 1963. I 1991 bygget vi 
nye internat på ungdomssenteret, mens en ny peise-
stue ble bygget på hovedbygget i 1996. Etter det er 
det ikke gjort større oppgraderinger på Horve.

«Mening og mestring for livet!» er slagordet vårt på 
Horve. Vi vil at barn og unge skal få oppleve mestring 
i vennskap, lek og aktivitet i naturen. Samtidig vet vi 
at leir gir rom til å snakke om det som er meningen 
med livet. Vi ønsker at barn og unge skal fylles av håp 
og tro på at deres liv har en større hensikt.

Drømmer for framtida
I 2016 begynte samtalene og drømmene for å gjøre 
noe med hovedbygget. Kjøkkenet er gammelt og 
svært slitt. Selv om en del av kjøkkenutstyret er av 
nyere dato har selve byggmassen - vegger, ventil- 
asjon og gulv - et stort behov for renovering.

Samtidig som man startet drømmen om renovering 
av kjøkken, så vi behovet for å gjøre noe med anlegg 
for vann og kloakk. Når man begynner å snakke om 
bygging av nytt er det naturlig å ta en runde om økt 
bruk. Allerede i dag opplever vi at brønnen tidvis går 
tom for vann, når vi er mange samlet på Horve. 

Skal vi satse 
for framtida på Horve?

Vi står ovenfor viktige valg denne våren og det er med spenning vi ser 
fram til årsmøte i IMI-kirken 22. april.
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I kontakt med Sandnes kommune fikk vi positiv         
respons på å koble oss på det offentlige anlegget på 
Ims. Kommunen ønsket at vi skulle dimensjonere rør 
slik at både nabogårder, Horve 2 og hyttenaboer vil 
få mulighet til å koble seg på via våre rør.

Økt bruk

Når man begynner å snakke om økt bruk er det        
naturlig å prate om hva som kan gi økt helårsbruk av 
Horve. Vestlandsværet gjør det mer attraktivt å lage 
leir på sommerhalvåret enn vinterhalvåret. Eval-     
ueringen var at man savnet mer rom til innendørs lek 
på vinteren. Det kom inn et meget godt forslag! Hva 
med å bygge nytt kjøkken, spisesal og møtesal, og 
dermed frigi de gamle rommene og lage dem om til 
en gymsal. 

Horvestyret vedtok at man skulle starte prosessen 
med å søke kommunen om tillatelse for bygging. 
Disse søknadene har tatt noen år. Vi har søkt om på-
bygg av hovedhus, påbygg av internat og bygging 
av grillhytte. Drømmer som bygging av flere små-  
hytter langs vannet skrinla kommunen relativt fort.

Etter flere runder med søking fikk vi i 2021 endelig 
godkjenning, men selvsagt med en god del begrens-
ninger fra kommunen.

Dermed startet neste ledd. Behovene måtte kart- 
legges mer detaljert. Hvilke behov så Horvestyret, 
hvilke behov hadde de ansatte, kundene, Acta og 
Normisjon som region. Behovene ble samlet 
sammen med begrensingene fra kommunen og      
levert til Aros Arkitekter. Vi har fått god hjelp av dem 
til å tenke ut en løsning som både dekker flest mulig 
av behovene og er fremtidsrettet og flott!

Det nye bygget

Det nye bygget vil være det første du ser når du      
kjører ned til Horve. Det vil ligge lavt i terrenget når 
du ankommer og gli godt inn i naturen. Bygget vil 
naturlig henge sammen med peisestuen slik at det 
fortsatt vil være god bruk av det gamle bygget.      
Spisesal og matsal vil kunne ta imot 150 personer 
med oppsatte bord og stoler, og det gis anledning til 
å åpne veggen mellom rommene og lage det til en 
stor sal.

Spisesalen bygges slik at vi får store vinduer mot 
vannet og dermed utnytter den flotte utsikten vi har 
på Horve. Vi ønsker å bygge i terrenget uten å gjøre 
for store inngrep. Det betyr at vi vil bygge en litt     
mindre sokkel under hovedetasjen. Sokkelen vil 
romme større toalettfasiliteter og tekniske rom. Men 
viktigst av alt vil sokkelen romme en kafé. Vi flytter 
dagens kiosk til hovedbygget og kombinerer den 
med en kafé, der vi kan sitte både innendørs og 
utendørs. Den delen av kaféen som er utendørs vil 
være under spisesalen og dermed være noe i ly.      
Kaféen får flott utsikt ned mot lekeplassen og ute-  
anlegget.

Investering for framtida

Nå sitter vi med et forslag til årsmøte. Dette blir en 
stor investering for regionen og framtiden. Vi håper 
det er mange flere enn oss som ser verdien i leir og 
blir med på dette. Slik at flere generasjoner etter oss 
kan oppleve mestring og finne fram til Han som er 
selve meningen på Horve!

Siv Camilla Ottesen
siv.camilla.ottesen@normisjon.no

9



Framover kan du på nettsidene til Normisjon få lese 
om møter med mennesker fra ulike deler av                       
organisasjonen. Noen går på en av skolene våre,       
andre har vært misjonærer eller er knyttet til en av 
menighetene våre. Hver enkelt fortelling er unik, 
men felles for alle er at mennesker på ulike måter har 
møtt Jesus og at de har valgt å følge ham.

Vitnesbyrd i Bibelen

De første vitnebyrdene finner vi i Bibelen. Her for-   
teller menneskene som fulgte Jesus om hans liv, og 
om sine egne liv sammen med ham. Det å vitne om 
Jesus er blant annet å fortelle om hva slags forskjell 
relasjonen med Jesus gjør i livene våre. Det er lite 
som har så stor påvirkningskraft som et personlige 

vitnesbyrd. Vi tror at vi trenger å dele slike erfarings-
fortellinger, både for å bli oppmuntret og inspirert til 
sterkere tro, og for å invitere nye mennesker til å bli 
kjent med Jesus.

Hva er din historie?

Har du en sterk trosopplevelse? Eller har Jesus vært 
en del av livet ditt så lenge du kan huske? I Normisjon 
vil vi nå nye generasjoner med fortellingen om Jesus 
Kristus. Derfor ønsker vi å løfte fram ulike menneskers 
troserfaringer og vitnesbyrd. 

Les våre vitnesbyrd på www.normisjon.no og ta     
gjerne kontakt om du har tips til flere i organisa-     
sjonen vår som vil dele sin historie. 

Ny serie om vitnesbyrd
I inngangen til 2023 startet Normisjon en ny intervjuserie på normisjon.no. 
I serien ønsker vi å løfte frem ulike menneskers møter med Jesus.

Egil Elling Ellingsen, hovedpastor i IMI-kirken - en av dem som intervjues i serien om vitnesbyrd. Foto: Eivind Horne 
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- Det er lett å imponere andre mennesker når vi har 
suksess. Men det er først når vi tør å være ærlige om 
vår egen sårbarhet at vi kommer nærmere                          
hverandre, sier Egil Elling Ellingsen.

Allerede som 17-åring holdt Ellingsen sin første           
bibeltime. - Så vidt jeg husker, spente jeg buen høyt 
og dro noen paralleller mellom Moses og Josef,         
smiler han.  Pastoren har vokst opp i en solid                   
Normisjons-familie i Tvedestrand, med en far og 
bestefar som begge var predikanter i Indremisjonen. 
I dag jobber han som pastor og daglig leder i IMI-    
kirken i Stavanger.

Belastende hverdag

Ellingsen forteller at han er veldig glad i jobben sin, 
men at han for et par år siden kom til et punkt der 
han følte seg overveldet. - Jeg var rimelig fersk i        
rollen i IMI, og oppgavene var mer krevende enn jeg 
var forberedt på. Samtidig var småbarnslivet hektisk, 
og faren min lå alvorlig syk i en by langt unna, for-   
teller han åpenhjertig. -  Totalbelastningen ble rett 
og slett utfordrende. 

Lærte å koble av

Det var i denne perioden at Ellingsen for alvor opp-
daget rikdommen i den gamle, kristne praksisen 
med å søke Gud i stillheten. Han begynte å gjøre det 
til en vane å stille vekkerklokken på klokken seks 
hver morgen. - For meg, og for de fleste moderne 
mennesker er det å koble helt av en stor utfordring, 
påpeker han. - Men Bibelen oppfordrer oss alle 
sammen til å «la vårt hjerte falle til ro for hans ansikt» 
(1 Joh 3,19)  

Etter hvert erfarte Ellingsen at morgenene i Guds 
nærvær ble den ladestasjonen og det orienterings-
punktet han behøvde i en krevende sesong i livet. 
- Jeg gikk fra det å bare forsøke å komme meg        
gjennom dagen, til å bli grunnfestet og til å finne    
hvilepulsen, sier han.  

Møtte seg selv i døra 

I en annen periode av livet opplevde han at Gud ut-
fordret han på hvor han hadde forankret egen iden-
titet. - Det ble plutselig tydelig for meg at jeg hadde 
latt meg friste til å identifisere meg med alt jeg fikk til 
og lykkes med, sier han. Han hadde holdt bibeltimer 
siden han var 17 år, og var kommet til det punktet 
der han «kunne alle de riktige læresetningene». Nå 
mestrer jeg det, tenkte han. - Samtidig så var den   si-
den av meg selv som hadde suksess, en side jeg    lik-
te å vise frem til andre, forteller han åpenhjertig.

Måtte øve på å ta imot  

I denne perioden måtte Ellingsen erkjenne at også 
Guds-relasjonen hans i stor grad var basert på alt 
han presterte og fikk til.  - Paulus sine ord i Romerne 
4,4 ble viktige. Det gikk opp for meg at jeg stod i fare 
for å gå glipp av Guds nåde ved å lene meg på min 
egen kompetanse, sier han og legger til:  - Jeg måtte 
øve meg på å tro at Gud elsker meg uavhengig om 
jeg fortjener det og uavhengig om jeg lykkes eller ei.  

Fant frihet

Friheten fra behovet for å lykkes – og fra egen selv-
opptatthet, som han selv sier, fant pastoren i stillhet 
og bønn. – Hangen etter å prestere kan fortsatt     
dukke opp i livet mitt, presiserer han. – Men i dag er 
forankringen min et helt annet sted. 

Tør å være ærlig    

Ellingsen har erfart at det ikke er noe nederlag å vise 
sårbarhet. - Det vokser ofte noe vakkert frem fra          
livets sårbare sider og ikke bare fra suksesshistoriene 
våre, sier han og avslutter: - Paulus ville skryte av 
svakheten sin. Jeg er ikke helt der enda, men jeg blir 
stadig tryggere på å leve et ærlig og transparent liv.

Silje Jortveit

Egil Ellings vitnesbyrd
I en krevende periode av livet søkte pastor Egil Elling Ellingsen dypere inn i still-
het og bønn. Der fant han hvile og påfyll – og frihet fra behovet for å lykkes. 
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ANDAKT

Ventetid er en del av livet. Vi venter på store og små 
ting. «Det å vente på en glede er også en glede,» sier 
et visdomsord. Og for de fleste av oss inneholder 
også livet ting som kan gi en mer krevende og vond 
ventetid. Vi venter kanskje på et under. Men hva gjør 
vi med ventetiden? Og hva gjør den med oss?

I første Mosebok kan vi lese historien om Josef. Han 
opplevde tidlig at han fikk et kall for livet, en drøm 
som sa noe om at han skulle få en høy posisjon. Men 
han måtte gjennom mye motgang og det gikk lang 
tid før han fikk oppleve det han hadde sett i             
drømmen. Han ble sviktet av brødrene sine, solgt 
som slave, kastet i fengsel, beskyldt for noe han ikke 
hadde gjort og måtte sitte lang tid i fengselet. Like-
vel står det: «Men Herren var med Josef og viste ham 
godhet. Han lot ham finne godvilje hos fengsels-   
bestyreren. Han lot Josef ta hånd om alle fangene i 
fengselet og alt som skulle gjøres der. Bestyreren 
selv hadde ikke tilsyn med noe av det Josef hadde 
fått hånd om. For Herren var med Josef. For Herren 
lot alt han gjorde, lykkes for ham.» 1. Mos.39,21-23.

Josef kunne blitt bitter i ventetiden, han kunne gitt 
opp. Men han valgte å ha blikket festet på Gud, og 
hadde sin identitet i Ham. Han ga ikke opp, for han 
hadde et håp, og han ventet på Herren. Gud brukte 
det som ble gjort vondt mot Josef til å styrke hans 
karakter og gjøre han klar for oppgavene som         
ventet. (1.Mos.50,19-20)

Vi er nå inne i fastetiden, og vi venter på påske. Faste-
tid er en tid for bønn, og for å rette fokus mot Gud og 
medmennesker. Denne tiden kan hjelpe oss til å for-
ankre oss i «det håpet som er et trygt og fast anker 
for sjelen. Det når innenfor forhenget.» (Hebr.6,19) 
Det vil gi meg styrke når jeg opplever vanskelige       
tider. Da kan jeg få rette blikket mot Han som er mitt 
håp, Han som har ankret meg fast i sin død og opp-
standelse og lovet å være med meg alle dager. Jeg 
trenger ikke bære håpet, det er håpet som bærer 
meg!

Line Marie Løge
line.marie.loge@normisjon.no

Mens vi venter

Det er godt å være stille 
og vente på Herren. 

Klag.3,26
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Lørdag 22.april 2023 kl. 9.30
IMI-kirken Stavanger
Påmelding: Checkin.no eller 
region.rogaland@normisjon.no

Håper du noterte deg det! For vi inviterer 
nemlig hele regionen til «litt MER med års-
møte». Det blir en dag hvor vi skal møte 
mennesker med hjerte og engasjement 
for «Jesus Kristus til nye generasjoner og 
folkeslag». Det blir inspirasjon, fellesskap, 
god mat og ikke minst løfter vi blikket på 
Han som er grunnen til at vi samles,      
nemlig Jesus Kristus.

Vi har med oss gjester som Else Kari Bjerva 
(personalleder i Normisjon), Svein Bjarte 
Sårheim (daglig leder ved KFskolen 
Stavanger), Halvard Aase (rektor på          
Solborg folkehøgskole), Tone Julseth       
Ydstebø (teamleder for fellesskap og        
misjon) og flere. Vi stiller blant annet 
spørsmålene 

• Hvordan ser misjonskallet ut i 2023?
• Hvordan tar vi barna på alvor?
• Hvordan utruster vi unge ledere til å ta 
nye steg i tro?

Nevnte vi at det også blir mat? :)

Inviter med deg andre i foreningen, i me-
nigheten, kollegaene, familien eller noen 
du tenker bør få med seg «litt MER» av 
Normisjon region Rogaland.

Vi ses lørdag 22. april i IMI.

I vinter flyttet misjonsskolen Gå Ut Senteret inn i det nye         
Salemhuset, midt i Trondheim sentrum, sammen med bl.a. 
Norkirken Trondheim. Rektor Ørjan Tinnen er gradvis på vei 
inn i sin nye rolle som organisasjonsutvikler i Normisjon, og i 
juni tar Olav Vestbøstad over som rektor. Olav har bakgrunn fra 
NLM, både som utsending og som regionleder for Indonesia, 
Japan og Stor-Kina.

Bare bibel-studentene rundet NT til jul, og har nå kommet seg 
langt inn i profetbøkene. En spennende Israelstur er rett rundt 
hjørnet.

På Faith in Action har studentene vært på besøk i Senegal og 
deltatt i Normisjons arbeid der. De har lært om et liv i bønn, 
besøkt barnehjem og arrangert leir for misjonærbarna. Nå er 
de tilbake i Trondheim.

Global disippel er fortsatt på reise. Team Ecuador forteller om 
festlige parader og meningsfullt arbeid ved en skole i Andes-
fjellene. Team Kenya har fått oppleve både fattigdom og         
nydelig landsbyliv, og de har fått mulighet til å undervise          
videregående elever om Bibelen. Team Kambodsja har flyttet 
inn på et kristent internat hvor de får oppleve at studenter 
kommer til tro!

Studentene ved Tjeneste og ledelse er nå ute i arbeidslivet på 
hver sin kant. Det blir spennende å høre hva alle har opplevd, 
når gjengen møtes igjen på «debrief» i juni.

Heidi Fossan, ass. rektor 

Spennende tider på 
Gå Ut Senteret

Litt MER 
med årsmøte

Glimt fra undervisningen på «Bare bibel» med lærer Lars Olav Gjøra. 
Foto: Amalie Holm.
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Tallene for 2022 er klare. Det er fantastisk å se den 
store givergleden blant misjonsfolket i regionen. 
Dere har gitt over 13 millioner kroner i gaver til Nor-
misjon sitt arbeid, og det utenom messer og basarer. 
Det er mye penger! Vi er utrolig takknemlige og kjen-
ner på stor glede over mulighetene dette gir oss for 
at nye generasjoner og folkeslag skal få møte Jesus.

Første halvdel av 2022 var et krevende år. Det var 
fremdeles noen restriksjoner på grunn av korona, og 
det tok tid før fellesskapene og leirstedene kom i 
gang igjen. Det medførte at leirstedene fikk mindre 
inntekter enn budsjettert. I tillegg ser vi at givertje-
nesten og øremerkede gaver har hatt en nedgang på 
nesten 15%, eller over 1,2 millioner kroner. Legger 
du til pris- og lønnsvekst, så forstår du at det er utfor-
drende å få dette til å gå i balanse.

Totalt gikk regionen 2,4 millioner i underskudd. Noe 
av det kan forklares med avskrivinger og ettergivelse 
av gjeld. Det er likevel et faktum at vi trenger å øke 
inntektene hvis vi skal klare å opprettholde mye av 
det fantastiske arbeidet vi har i regionen og interna-
sjonalt. 

Og det er mye flott som skjer.

10:13-festivalen på Horve har blitt ei uke i året famili-
er må ta hensyn til når ferien skal legges. I fjor var det 
over 60 deltakere som bestemte seg for å tro på Je-

sus for første gang, og 85% av alle deltakerne uttryk-
te at de trodde mer på Jesus etter festivalen.

Det er inspirerende å lese om arbeidet i Mali og hva 
Agenda1 betyr. Nå er det samlinger på 5 ulike steder. 
Ett av dem er i et område hvor det er krevende å 
være kristen, og da er det godt å kunne møte andre 
kristne og stå sammen med i takknemlighet og tilbe-
delse.

I Kambodsja er det tusenvis som blir kristne og nye 
huskirker startes i rekordfart. I snitt var det over en 
huskirke som ble startet hver dag i 2022. Tenk det!

Vi trenger flere som blir med og gir inn i dette arbei-
det. Bli fast giver eller gi en enkeltgave!

Gå inn på https://normisjon.profundo.no/gi_normi-
sjonrogaland og registrer deg, eller skann QR-koden.

Økonomi
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Endringer kan oppstå. Følg med på vår 
hjemmeside normisjon.no/rogaland.

10. april kl.18:00
Påskefest på Stemnestaden

Dag Vister Hansen taler om «kraften av hans 
oppstandelse». 
Lina og Solvor leder sang. Quiz og info. God 
kveldsmat kr. 100,- ________________________

12. april kl.18:30-20:30
Stille kveld på Stemnestaden________________________

22. april
Litt MER med regionårsmøte i IMI-kirken

Påmelding i Checkin (søk på Litt MER) eller til 
regionskontoret: region.rogaland@normisjon.no / 
51682750
Mer info kommer på regionens hjemmeside________________________

22. mai kl.19:00
Kvinnenes dag på Horve

Tema: Møtepunkt
Irene Cave taler og Irene H. Ege forteller fra 
Kambodsja________________________
30. mai kl.19:00
Kvinnenes dag på Vaulali

Tema: Møtepunkt
Anne Kristin Bruns taler. 
Sang av sanggruppe fra Finnøy________________________
31. juli-4. august
10:13-festivalen på Horve Ungdomssenter
5.-7.klasse (født 2010-2012). Vi har ledige plasser! 
Mer info på 1013.no ________________________
Leirsommeren
For informasjon om sommerens leirer - sjekk Acta 
Rogaland sine leirsider: acta.no/rogaland/leir/

Normisjon region Rogaland
E-post: region.rogaland@normisjon.no
Kontaktinfo ansatte - se normisjon.no/rogaland

Regionkontor
Flintergt.4, 4307 Sandnes, tlf. 51682750
Regionleder Thomas Thesen
thomas.thesen@normisjon.no, tlf. 90065363
Kontorleder: Jeanett Habbestad, tlf. 98216160
Regionstyreleder: Steinar Gulaker, tlf. 97643458

Distriktskontor / Kraftsenteret 
v/Stemnestaden, tlf. 98216185
Epost: kraftsenteret@gmail.com
Distriktsleder Roar Flacké, tlf. 90600239

Galleri Normisjon - gjenbruksbutikker
Sandnes: 48869174   Aksdal: 48869175

Fermate Rogaland
Sandnes: BådeOg i Sandnes
Haugalandet: Stemnestaden
Leder: Aud Vihovde Hoftun, tlf. 98216181
Epost: fermate.rogaland@gmail.com
www.fermaterogaland.no

Horve Ungdomssenter
Siv Camilla Ottesen, tlf. 40412855
horve@normisjon.no

Stemnestaden
Bodil Høie, tlf. 97589956
stemnestaden@normisjon.no

Vaulali
Espen Klingsheim, tlf. 99315458
post@vaulali.com

Nytt fra Normisjon
Redaktør: Roar Flacké
Ansv. redaktør: Thomas Thesen
Opplag: 1600

KALENDER KONTAKT
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Normisjon Rogaland, Flintergt.4, 4307 Sandnes
www.normisjon.no/rogaland

TAKK OG BØNN

* Takk for alt Horve har betydd for mange barn, unge og voksne

* Takk og be for leirlederne våre

* Takk og be for ansatte og frivillige på Horve

* Takk og be for Agenda1 og våre søsken på Cuba 

* Takk og be for Gå Ut Senteret

* Be for regionårsmøtet 

* Be for behandlingen av saken om Horves fremtid

* Be for forberedelsene til 10:13-festivalen 


